
 

UCHWAŁA NR VI-421/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-420/2022 z dnia  

10 listopada 2022 r. i Uchwałą Nr XLV-443/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

28 kwietnia 2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 

rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego  

Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 17 836 145,56

Szkoły policealne 4 592 470,86

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 592 470,86

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
147 483,86

Pozostała działalność 1 334 056,86

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
12 779,86

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
8 931,19

266 497 052,19

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-421/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 17 836 145,56

80116 -147 483,86 4 444 987,00

2540 -147 483,86 4 444 987,00

-147 483,86 0,00

80195 147 483,86 1 481 540,72

2540 147 483,86 160 263,72

147 483,86 156 415,05

Razem: 0,00 266 497 052,19



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 782 427,32

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 757 727,32

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 900,00

Wydatki bieżące 2 900,00

Pozostała działalność 24 700,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 600,00

Wydatki bieżące 1 600,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 180,00

Wydatki bieżące 1 180,00

Rodzina 8 414 476,46

Rodziny zastępcze 7 439 528,37

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
7 743,00

Wydatki bieżące 7 743,00

Pozostała działalność 3 140,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
3 140,00

Wydatki bieżące 3 140,00

13 129 923,78

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-421/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 782 427,32

85321 -2 900,00 754 827,32

4370 -2 900,00 0,00

-2 900,00 0,00

85395 2 900,00 27 600,00

3290 -1 600,00 0,00

-1 600,00 0,00

4370 4 500,00 5 680,00

4 500,00 5 680,00

855 0,00 8 414 476,46

85508 -7 743,00 7 431 785,37

3290 -7 743,00 0,00

-7 743,00 0,00

85595 7 743,00 10 883,00

3290 7 743,00 10 883,00

7 743,00 10 883,00

Razem: 0,00 13 129 923,78


